

هزاران نفر در واشنگتن در اعتراض به تصمیم ترامپ درباره قدس تظاهرات کردند

هزاران نفر در اعتراض به تصمیم دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا در به رسمیت شناختن قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی در واشنگتن و نزدیک کاخ سفید تظاهرات کردند.



همشهری آنلاین: هزاران نفر در اعتراض به تصمیم دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا در به رسمیت شناختن قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی در واشنگتن و نزدیک کاخ سفید تظاهرات کردند.

به گزارش ایرنا از خبرگزاری آناتولی، تارنمای این خبرگزاری افزود: بزرگترین سازمان های اسلامی مدافع حقوق مدنی مسلمانان از نزدیک کاخ سفید اعتراضات خود را به تصمیم ترامپ درباره قدس شروع کردند.

اوسامه ابو ارشاد مدیریکی از این سازمان ها در سخنرانی خود به تظاهرکنندگان گفت: چه ترامپ یا نتانیاهو دوست داشته باشند یا نداشته باشند، قدس پایتخت ابدی فلسطین است.

ابو ارشاد ادامه داد: اگر رئیس جمهوری آمریکا می خواهد زمینی را به اسرائیل بدهد، باید یکی از زمین های خود را به آن ها بدهد.

وی گفت که قدس به ترامپ یا اسرائیل تعلق ندارد و ترامپ حق ندارد سرزمین فلسطینی ها را به کسی بدهد.

به نوشته آناتولی، ترامپ در تصمیمی قدس را به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی اسرائیل به رسمیت شناخت و اعلام کرد که سفارت آمریکا را از تل آویو به قدس انتقال خواهد داد. این تغییر سیاست آمریکا باعث طوفانی از تظاهرات و محکومیت ها در سراسر جهان اسلام علیه این تصمیم شد.

سازمان همکاری اسلامی در نشست روز سه شنبه هفته گذشته با واکنش به حرکت بحث برانگیز آمریکا، قدس را به عنوان پایتخت فلسطین به رسمیت شناخت.

ابو ارشاد همچنین جرد کوشنر داماد ترامپ را مورد انتقاد قرار داد و گفت: اگر کوشنر می خواهد چیزی به اسرائیلی ها پیش کش کند، باید سرمایه های خود در منهن نیویورک را به آن ها بدهد.

او با اشاره به اینکه قدس بخش جدایی ناپذیر از فلسطین است، افزود که ' وعده پوچ ' رئیس جمهوری آمریکا عملی نخواهد شد.

ابو ارشاد در پایان سخنرانی خود اعلام کرد: آقای رئیس جمهور، وعده پوچ خود را داخل سطل زباله بیاندازید چون این وعده به همان جا تعلق دارد.

خبرگزاری ترکیه ادامه داد: تعداد زیادی از یهودیان هم بر خلاف باورهای دینی خود که نباید در روز شنبه مسافرت کرد، از دفاتر واشنگتن و نیویورک سازمان ' اتحاد یهود علیه صهیونیسم ' به آنجا رفته و در میان تظاهرکنندگان حضور داشتند.

در حالی که مسلمانان در حال نماز بودند، یهودی ها نیز با پلاکاردهایی در دست خود اعتراضات خود را نشان می دادند. تظاهرکنندگان علیه اسرائیل و تصمیم ترامپ شعار می دادند و پلاکاردهایی را حمل می کردند که روی آن نوشته بود، ' ما تصمیم ترامپ را نمی پذیریم ' و ' قدس متعلق به فلسطینی ها است '. آن ها این تظاهرات را تا مقابل کنگره ادامه دادند.